
„61 час“
Среда, 28 Мај 2014 09:17

61 час - Ли Чајлд

61 час
Ледена зима во Јужна Дакота. Автобусот доживува незгода во страшната зимска бура.
На задното седиште се наоѓа Џек Ричер, автостопер без дестинација.
      31 час
Една храбра жена се бори за правда. Доколку таа доживее да свцедочи, ќе и` биде
потребна помош од човек како Ричер, бидејќи убиецот ја демне.
0 час
Дали Ричер конечно се сретнува со човекот нему рамен? Тој не сака да го исправи
светот. Но, едноставне не сака луѓето да прават неправди.
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